

Årsredovisning
för
Dahlins Bygg Höga Kusten AB
559158-9113

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Dahlin, Styrelseledamot
2025-01-09

Styrelsen för Dahlins Bygg Höga Kusten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet så som nyproduktion och renoveringar av bostäder, lägenheter och övriga fastigheter. Bolaget bedriver även konsult- och personaluthyrningstjänster inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	65	1 720	2 017	2 293
Resultat efter finansiella poster	138	-16	13	-71
Soliditet (%)	94,4	32,5	17,9	19,7

Nettoomsättningen har minskat betydligt från föregående år vilket beror på att bolaget håller på att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 850	-15 504	59 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 504	15 504	0
Årets resultat			108 279	108 279
Belopp vid årets utgång	50 000	9 346	108 279	167 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 346
årets vinst	108 279
	117 625
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	67 625
	117 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	-2024-09-30	-2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 777	1 719 660
Övriga rörelseintäkter		179 948	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		244 725	1 719 660
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 274	23 274
Handelsvaror		-16 823	-1 008 744
Övriga externa kostnader		-44 115	-355 849
Personalkostnader	2	-21 899	-385 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 052
Summa rörelsekostnader		-106 111	-1 733 885
Rörelseresultat		138 614	-14 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 272	-1 367
Summa finansiella poster		-902	-1 279
Resultat efter finansiella poster		137 712	-15 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-18 000	0
Resultat före skatt		119 712	-15 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 433	0
Årets resultat		108 279	-15 504

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

48 052

Summa materiella anläggningstillgångar

0

48 052

Summa anläggningstillgångar

0

48 052

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

23 274

Summa varulager

0

23 274

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 346

40 194

Summa kortfristiga fordringar

33 346

40 194

Kassa och bank

Kassa och bank

159 279

71 167

Summa kassa och bank

159 279

71 167

Summa omsättningstillgångar

192 625

134 635

SUMMA TILLGÅNGAR

192 625

182 687

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 346

24 850

Årets resultat

108 279

-15 504

Summa fritt eget kapital

117 625

9 346

Summa eget kapital

167 625

59 346

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

18 000

0

Summa obeskattade reserver

18 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

41 380

Övriga skulder

0

69 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

7 000

123 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

192 625

182 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	59 249	31 004
Inköp	0	28 245
Försäljningar/utrangeringar	-59 249	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	59 249
Ingående avskrivningar	-11 197	-4 145
Försäljningar/utrangeringar	11 197	0
Årets avskrivningar	0	-7 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-11 197
Utgående redovisat värde	0	48 052

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örnsköldsvik 2025-01-09

Per Dahlin
Per Dahlin